
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

            16 лютого року № 53                                                                    

 с. Боратин       

  

Про розгляд звернення Чернюк  

Галини Сергіївни про безоплатну 

приватизацію житла  

     

Відповідно до ст. 40 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статтей 9,48,65-1 Житлового кодексу 

України, Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», Закону України 

«Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Постанови Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 

року № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», Наказу Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009  № 396 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян», розглянувши звернення Чернюк Г.С. від 28.12.2022,  

№ 1211-М, виконавчий комітет:  

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Чернюк  Галині  Сергіївні у безоплатній приватизації майна та видачі 

свідоцтва на право власності на квартиру № 2 в будинку № 3 по вул.Незалежності в с.Ратнів, 

відповідно до частини третьої статті 1 Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», оскільки житловий фонд не знаходиться у повному господарському 

віданні чи оперативному управлінні органу місцевого самоврядування та не є житловим 

фондом сільської ради. 

2. Врахувати, що у разі перебування житлового фонду у повному господарському 

віданні чи оперативному управлінні органу місцевого самоврядування передача квартир 

(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян здійснюється у 

відповідності Наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009  № 396 «Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), 

жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян». 

3. Доручити виконавчому апарату Боратинської сільської ради звернутися до СГПП 

«Рать» щодо надання інформації про балансоутримувача житлових приміщень (квартир) в 

с.Ратнів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 
Богдана Макарчук 

 

 

 

 


	16 лютого року № 53

